2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 17.03.2022
	                                                            № 1250

	О внесении изменений в Положение о комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденного постановлением администрации городского округа
г. Бор от 08.12.2020 № 5714

	В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2021 года № 459-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести в Положение о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации городского округа г. Бор от 08.12.2020 № 5714 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа город Бор Нижегородской области» (в редакции от 05.02.2021 № 607, от 21.12.2021 № 6546), следующие изменения:
1). Пункт 4 дополнить абзацем следующе содержания:
«- принимает решение о проведении эвакуационных мероприятий при угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций муниципального характера.»
2.  Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Бор сегодня», сетевом издании «Бор-оффициал» и размещение на официальном сайте www. borcity. ru.

	Глава местного самоуправления
	                                            А.В. Боровский

С.О. Корженевский,99115